攀枝花市住房和城乡建设局

攀枝花市住房和城乡建设局

关于做好 2021 年度住建领域科技项目

申报工作的通知

各县（区）住房城乡建设局，攀枝花学院，各勘察设计院：

近年来，3D 打印、BIM、建筑物联网、集成材料、装配式建

筑、智能装配等建设工程新技术、新工艺、新材料科技迅猛发展，

新事物不断出现为住建领域行业发展带来了新的活力和机遇。为

深入贯彻落实国家创新驱动发展战略，引导住房和城乡建设科技

创新发展，更好的完成科技创新研发引领，进一步提升行业创新

能力，做好我市建设工程科学新技术、新工艺、新材料、新设备

的推广和应用和信息化建设等工作。经研究决定开展我市 2021

年建筑科学技术项目申报工作。

    请各有关部门单位聚焦支撑引领住房和城乡建设高质量发展

和人居环境建设的科技需求，对所属科技示范工程、软科学研究、

科研开发、国际科技合作等方面项目进行自我评估，将符合理论

创新、技术创新、模式创新和机制创新要求，具有科技创新竞争

力的项目或研究成果等情况资料于 2021年 3月 1日前报送至我局

勘察设计与消防审查科。联系人：高伟洪 电话：3359575 邮箱：

1499809531@qq.com

    特此通知。

附件：2021 年科技项目情况表

                           攀枝花市住房和城乡建设局

                                 2021 年 2月 2日

附件:

2021 年科技项目情况表

 填报单位：                                                           时间：

注:如所报送项目资料过多,可通过将项目相关资料一同报送至文后邮箱地址。

项目名称 项目简介 建设（研究）内容 联系人（电话） 存在问题 备注

		http:://www.ntko.com/
	2021-02-05T07:20:03+0000
	73006f006e006700700069006e006700
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)